RESOLUÇÃO DPG Nº 202, DE 27 DE MAIO DE 2024

Designa servidor público para participação no

evento “Semana Nacional do Registro Civil –

Registre-se”, no dia 15/05/2024, em São Miguel do

Iguaçu/PR

O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO DO PARANÁ, no uso das

atribuições legais, especificamente o art. 18, I e XII, da Lei Complementar Estadual nº

136/2011;

CONSIDERANDO o contido no Protocolo Administrativo nº 22.170.616-1;

RESOLVE

Art. 1º. Designar o servidor público Leandro Ferreira para participação do evento

“Semana Nacional do Registro Civil – Registre-se”, no dia 15 de maio de 2024, em São

Miguel do Iguaçu/PR.

Art. 2º. A presente Resolução terá efeitos retroativos contados a partir de 15 de maio de

2024.

MATHEUS CAVALCANTI MUNHOZ
Defensor Público-Geral do Estado do Paraná

26
9

Assinatura Qualificada realizada por: Matheus Cavalcanti Munhoz em 05/06/2024 09:34. Inserido ao protocolo 22.170.616-1 por: Flavia Carolina Kolz Bruno em:
27/05/2024 09:24. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 7e36dfe3f23322187aac93496014da12.

26a
9

Documento: Resolucao202designacaoLeandro15.0522.170.6161.pdf.

Assinatura Qualificada realizada por: Matheus Cavalcanti Munhoz em 05/06/2024 09:34.

Inserido ao protocolo 22.170.616-1 por: Flavia Carolina Kolz Bruno em: 27/05/2024 09:24.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
7e36dfe3f23322187aac93496014da12.